zulassen gen mit follem vorhegnisse, daz alle kaufleute, unsir waynlute 
adir furleute mit erm kaufmanschacz daz wassir Bobir obirczyende, die 
do werdin in der seibin stat siezende, keyn czol do seibist gelden; in al-
len czollen unsir erdin sin gesaez und rechte czolle geldin alleyne hal-
bin czol. Die groze gnade der vorgenantin stat han vorhangen, daz der 
gemeynde und den armen dosilbist sich nernde dorch manchirley ge-
schoz die clageliche beswerunge werde gemynnert. Gesehen und gege-
ben zu Lewenberg noch Gotis geburt tusint jar czwehundirt jar in dem 

1261 eynundsechczegstin jare, an dem achten tage unsir liben Frauwin tage 
75. IX. j r geburt, kegenworteclichin unsirn getruwin: Ikone marschalk zu Leg-

niez, Heynrich von Prouin, Cunrad von Milbus, Dytherich von Hoberg, 
Tamme von Tetaw und der voytei doselbist Wernher und Thomas, Mer-
lin voyte zu dem Lene, burgern Heynrich Lange, Goltman, Otto von 
Missen, Herman Osterich, Arnolde Kale, Herman von Glogaw, Bi-
schoff, Petir Lewe, Olbrecht Birkener, Cunrad von der Weyde unde an-
dir vil. Gegeben von der hand meistir Lodwigis unsirs schreybers. 

Nr. 11 
In nomine domini amen. Nos Heynricus dei gracia dux Slesie, dominus 
de Furstinberg et in Iauwor omnibus in perpetuum tarn presentibus 
quam futuris volumus fore notum, quod attendentes grata obsequia 
nobis per fideles cives nostros in Lewenberg exhibita, et que in presen-
ti exhibent ac eos exhibituros firmiter credimus in futuro, eorum preci-
bus inclinati litteram ipsis ab avo nostro duce Bolez(lao) felicis memo-
rie super quinquaginta mansos ad civitatem Lewenberg pertinentibus 
datam, quam non invenimus abrasam nee abolitam nee in aliqua sui 
parte viciatam, feeimus innovari tenoris et continencie infrascripti: In 
nomine domini amen. Quod maiestas prineipis elargitur, illibatum de-
bet confovere sollercia successoris. Nos igitur Bolezlaus dei gracia dux 
Slezie notum faeimus universis presentibus et futuris, quod perspectis 
multis obsequiis fidelibus civium nostrorum in Lewenberg et etiam in-
comodis seu dampnis eorundem per insultos crebros hostium terre no-
stre ipsis frequenter illatis, etc. ut supra. Nos igitur omnia iura predictis 
nostris civibus in Lewenberg ab avo nostro dicto superius expressa fac-
ta ipsis eciam de favoris nostri plenitudine et favorabilis benignitatis af-
fectu, quem ad ipsos habemus, donaturi et conferre volentes ea, prout 
supra evidenter expressa sunt, tenore presencium confirmamus volen-
tes, ut robor obtineant perpetue firmitatis. Super quo presentes litteras 
sibi scribi feeimus et nostri sigilli munimine roborari. Actum in Lewen-
berg, feria quinta proxima ante diem Palmarum, anno domini MCCC 
decimonono presentibus testibus subnotatis, videlicet awunculo nostro